
3 Eric IBOUTH 21 Tours
1 11:02.96 11:02.96
2 16:51.56 05:48.61
3 22:06.51 05:14.95
4 27:51.97 05:45.47
5 33:33.01 05:41.04
6 39:20.25 05:47.24
7 45:01.90 05:41.66
8 51:06.34 06:04.44
9 56:50.80 05:44.46
10 1:02:57.25 06:06.46
11 1:08:28.61 05:31.36
12 1:14:19.61 05:51.01
13 1:20:17.54 05:57.93
14 1:26:33.57 06:16.03
15 1:32:42.70 06:09.14
16 1:38:56.51 06:13.81
17 1:45:05.71 06:09.20
18 1:50:53.47 05:47.76
19 1:57:05.54 06:12.08
20 2:03:17.94 06:12.40
21 2:09:14.61 05:56.67

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

1



4 Gérard LI THIAO TE 21 Tours
1 11:09.10 11:09.10
2 16:51.63 05:42.53
3 22:12.35 05:20.72
4 27:51.70 05:39.35
5 33:39.18 05:47.49
6 39:18.50 05:39.33
7 45:04.86 05:46.36
8 51:11.14 06:06.29
9 56:51.90 05:40.76
10 1:02:53.10 06:01.21
11 1:08:40.06 05:46.96
12 1:14:52.23 06:12.17
13 1:21:13.44 06:21.22
14 1:27:06.52 05:53.08
15 1:33:03.80 05:57.29
16 1:38:56.59 05:52.79
17 1:45:07.63 06:11.05
18 1:52:59.76 07:52.13
19 1:59:58.35 06:58.60
20 2:06:35.25 06:36.90
21 2:14:21.10 07:45.86

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

2



7 Ahmed RAMADHANI 6 Tours
1 11:09.02 11:09.02
2 16:55.59 05:46.58
3 22:44.03 05:48.44
4 29:31.45 06:47.42
5 36:17.63 06:46.19
6 43:08.39 06:50.76

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

3



8 Anthony ADAM 21 Tours
1 11:07.82 11:07.82
2 16:47.85 05:40.04
3 22:19.45 05:31.61
4 28:12.56 05:53.11
5 33:52.40 05:39.85
6 39:43.06 05:50.67
7 45:37.12 05:54.06
8 51:28.98 05:51.87
9 57:33.13 06:04.15
10 1:03:43.77 06:10.64
11 1:09:40.07 05:56.30
12 1:15:37.20 05:57.14
13 1:21:35.21 05:58.01
14 1:27:20.71 05:45.50
15 1:33:15.21 05:54.50
16 1:39:53.68 06:38.47
17 1:46:47.01 06:53.34
18 1:53:11.96 06:24.95
19 1:59:51.98 06:40.02
20 2:06:31.23 06:39.25
21 2:12:54.25 06:23.03

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

4



11 Arthur VATEL 21 Tours
1 11:07.72 11:07.72
2 16:33.14 05:25.42
3 22:06.62 05:33.48
4 27:51.11 05:44.50
5 33:38.21 05:47.10
6 39:17.61 05:39.40
7 45:00.99 05:43.39
8 50:45.24 05:44.26
9 56:16.58 05:31.34
10 1:01:58.69 05:42.12
11 1:07:51.69 05:53.00
12 1:13:45.78 05:54.10
13 1:19:35.94 05:50.16
14 1:25:36.42 06:00.49
15 1:31:28.90 05:52.48
16 1:37:26.70 05:57.81
17 1:43:27.39 06:00.70
18 1:49:28.34 06:00.95
19 1:55:48.96 06:20.63
20 2:02:02.62 06:13.66
21 2:08:01.54 05:58.93

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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12 Julien CHANE FOC 21 Tours
1 11:02.70 11:02.70
2 16:52.73 05:50.04
3 22:13.51 05:20.78
4 27:52.15 05:38.65
5 33:37.37 05:45.22
6 39:16.22 05:38.86
7 45:06.26 05:50.04
8 50:47.82 05:41.57
9 56:16.50 05:28.68
10 1:01:58.41 05:41.92
11 1:07:52.58 05:54.17
12 1:13:44.66 05:52.09
13 1:19:36.52 05:51.86
14 1:25:35.54 05:59.02
15 1:31:29.38 05:53.85
16 1:37:26.25 05:56.88
17 1:43:26.95 06:00.70
18 1:49:25.79 05:58.84
19 1:55:49.63 06:23.85
20 2:01:59.80 06:10.18
21 2:08:00.24 06:00.44

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

6



13 Mathieu DESSERPRIT 21 Tours
1 11:08.92 11:08.92
2 16:47.71 05:38.80
3 22:26.33 05:38.62
4 28:08.19 05:41.87
5 33:48.97 05:40.78
6 39:42.00 05:53.04
7 45:35.30 05:53.31
8 51:28.84 05:53.55
9 57:31.92 06:03.08
10 1:03:42.83 06:10.92
11 1:09:35.38 05:52.55
12 1:15:36.89 06:01.52
13 1:21:17.22 05:40.34
14 1:27:03.13 05:45.91
15 1:33:01.29 05:58.16
16 1:38:52.73 05:51.45
17 1:45:04.63 06:11.91
18 1:50:52.69 05:48.06
19 1:57:06.34 06:13.66
20 2:03:17.26 06:10.92
21 2:09:08.25 05:50.99

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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17 Fabien RAYMONDAUD 21 Tours
1 11:09.61 11:09.61
2 16:53.29 05:43.68
3 22:25.27 05:31.98
4 28:08.67 05:43.41
5 33:40.39 05:31.72
6 39:20.73 05:40.34
7 45:05.57 05:44.85
8 51:10.88 06:05.31
9 56:52.10 05:41.22
10 1:02:54.15 06:02.06
11 1:08:38.67 05:44.52
12 1:14:52.13 06:13.47
13 1:21:13.92 06:21.79
14 1:27:05.46 05:51.55
15 1:33:04.61 05:59.15
16 1:38:57.65 05:53.05
17 1:45:05.33 06:07.68
18 1:50:52.86 05:47.54
19 1:57:04.42 06:11.56
20 2:03:17.09 06:12.68
21 2:09:13.13 05:56.05

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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18 Romain JEAN 21 Tours
1 11:07.12 11:07.12
2 16:48.55 05:41.44
3 22:11.05 05:22.50
4 27:52.03 05:40.99
5 33:32.67 05:40.64
6 39:19.93 05:47.26
7 45:04.18 05:44.25
8 51:04.33 06:00.15
9 56:50.16 05:45.84
10 1:02:54.27 06:04.12
11 1:08:40.99 05:46.72
12 1:14:43.94 06:02.95
13 1:20:32.50 05:48.56
14 1:26:33.10 06:00.61
15 1:32:42.07 06:08.97
16 1:38:55.77 06:13.71
17 1:45:03.83 06:08.07
18 1:50:51.11 05:47.28
19 1:56:44.28 05:53.18
20 2:02:29.85 05:45.57
21 2:08:31.03 06:01.19

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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19 Rémi SARREBOUBEE 21 Tours
1 11:08.12 11:08.12
2 16:47.97 05:39.85
3 22:25.49 05:37.53
4 28:10.35 05:44.87
5 33:53.36 05:43.01
6 39:23.93 05:30.57
7 45:05.48 05:41.55
8 51:10.34 06:04.87
9 56:51.26 05:40.92
10 1:02:56.27 06:05.01
11 1:08:40.33 05:44.06
12 1:14:51.23 06:10.91
13 1:21:11.12 06:19.89
14 1:27:04.67 05:53.56
15 1:33:03.57 05:58.90
16 1:38:53.39 05:49.83
17 1:45:04.31 06:10.93
18 1:50:51.86 05:47.55
19 1:57:03.03 06:11.18
20 2:03:16.58 06:13.55
21 2:09:45.95 06:29.37

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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20 Doriand PERCRULE 21 Tours
1 11:06.86 11:06.86
2 16:46.53 05:39.68
3 22:23.22 05:36.70
4 27:50.73 05:27.51
5 33:37.83 05:47.10
6 39:17.51 05:39.68
7 45:02.41 05:44.91
8 51:07.86 06:05.46
9 56:50.10 05:42.24
10 1:02:52.08 06:01.99
11 1:08:28.75 05:36.67
12 1:14:19.32 05:50.57
13 1:20:17.48 05:58.16
14 1:26:33.72 06:16.25
15 1:32:43.84 06:10.12
16 1:38:55.93 06:12.10
17 1:45:03.07 06:07.15
18 1:50:40.36 05:37.29
19 1:56:44.16 06:03.81
20 2:02:30.19 05:46.03
21 2:07:59.41 05:29.22

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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21 Grégory BATAILLE 18 Tours
1 11:11.94 11:11.94
2 16:55.88 05:43.94
3 23:09.09 06:13.22
4 29:39.43 06:30.35
5 36:26.06 06:46.64
6 43:27.09 07:01.03
7 50:29.86 07:02.78
8 56:54.20 06:24.34
9 1:03:40.21 06:46.01
10 1:10:41.33 07:01.12
11 1:17:57.25 07:15.93
12 1:25:28.68 07:31.44
13 1:32:43.19 07:14.51
14 1:39:56.82 07:13.64
15 1:46:50.93 06:54.11
16 1:54:18.55 07:27.63
17 2:01:57.13 07:38.59
18 2:09:21.13 07:24.00

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

12



22 Nelson Jean Henri PAYET 18 Tours
1 12:37.35 12:37.35
2 19:26.75 06:49.41
3 26:14.31 06:47.57
4 33:19.76 07:05.45
5 39:21.23 06:01.47
6 45:56.83 06:35.61
7 52:38.74 06:41.92
8 59:24.80 06:46.06
9 1:06:24.96 07:00.16
10 1:13:30.16 07:05.20
11 1:20:37.03 07:06.88
12 1:27:14.13 06:37.11
13 1:33:52.96 06:38.83
14 1:40:12.80 06:19.84
15 1:46:47.74 06:34.95
16 1:53:13.43 06:25.69
17 2:02:29.15 09:15.72
18 2:11:24.25 08:55.11

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

13



24 Sébastien ELMA 21 Tours
1 11:08.01 11:08.01
2 16:50.02 05:42.02
3 22:21.45 05:31.43
4 27:50.22 05:28.77
5 33:39.55 05:49.34
6 39:20.41 05:40.87
7 45:05.71 05:45.31
8 50:38.76 05:33.06
9 56:16.74 05:37.98
10 1:01:58.90 05:42.17
11 1:07:52.09 05:53.20
12 1:13:45.84 05:53.76
13 1:19:36.82 05:50.98
14 1:25:35.80 05:58.98
15 1:31:29.50 05:53.70
16 1:37:26.52 05:57.02
17 1:43:27.11 06:00.59
18 1:49:25.95 05:58.85
19 1:55:49.10 06:23.16
20 2:02:00.04 06:10.94
21 2:07:58.49 05:58.46

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

14



25 Clarel Luc LEBON 2 Tours
1 11:10.90 11:10.90
2 16:57.73 05:46.83

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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27 Luc CASTEL 21 Tours
1 11:08.04 11:08.04
2 16:52.41 05:44.38
3 22:26.33 05:33.92
4 28:11.19 05:44.86
5 33:53.36 05:42.17
6 39:43.93 05:50.57
7 45:37.76 05:53.83
8 51:30.06 05:52.31
9 57:33.82 06:03.76
10 1:03:42.24 06:08.42
11 1:09:40.76 05:58.53
12 1:15:37.47 05:56.71
13 1:21:39.50 06:02.03
14 1:27:36.40 05:56.90
15 1:33:52.68 06:16.28
16 1:40:10.82 06:18.15
17 1:46:48.56 06:37.75
18 1:53:13.56 06:25.00
19 1:59:55.54 06:41.99
20 2:06:34.29 06:38.75
21 2:13:16.89 06:42.60

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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28 Jean Laurent FONTAINE 5 Tours
1 11:06.64 11:06.64
2 16:58.49 05:51.86
3 22:26.64 05:28.15
4 28:26.47 05:59.84
5 35:27.62 07:01.15

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

17



29 Isaac SERMONT 21 Tours
1 11:09.96 11:09.96
2 16:55.92 05:45.96
3 22:26.69 05:30.78
4 28:11.77 05:45.09
5 33:51.18 05:39.41
6 39:22.90 05:31.73
7 45:06.06 05:43.16
8 50:58.16 05:52.11
9 56:51.14 05:52.98
10 1:02:56.47 06:05.34
11 1:08:41.57 05:45.10
12 1:14:52.51 06:10.95
13 1:21:11.54 06:19.04
14 1:27:04.49 05:52.96
15 1:33:03.48 05:58.99
16 1:38:55.53 05:52.05
17 1:45:05.23 06:09.70
18 1:50:53.82 05:48.60
19 1:57:03.32 06:09.50
20 2:03:17.52 06:14.21
21 2:09:06.61 05:49.10

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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30 Gérémy THIEULIN 16 Tours
1 11:09.30 11:09.30
2 16:49.34 05:40.05
3 22:26.33 05:36.99
4 28:11.26 05:44.93
5 33:51.06 05:39.81
6 39:43.37 05:52.31
7 45:37.75 05:54.39
8 51:28.79 05:51.04
9 57:32.68 06:03.90
10 1:03:42.58 06:09.91
11 1:09:39.03 05:56.45
12 1:15:36.51 05:57.49
13 1:21:40.60 06:04.09
14 1:27:36.84 05:56.24
15 1:33:51.59 06:14.76
16 1:40:15.68 06:24.09

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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31 Anthony MOIMBA 16 Tours
1 11:09.54 11:09.54
2 16:52.15 05:42.61
3 22:26.13 05:33.98
4 28:11.02 05:44.89
5 33:50.78 05:39.77
6 39:35.51 05:44.73
7 45:36.15 06:00.65
8 51:28.85 05:52.70
9 57:33.32 06:04.48
10 1:03:43.00 06:09.68
11 1:09:37.74 05:54.75
12 1:15:36.98 05:59.24
13 1:21:40.98 06:04.01
14 1:27:44.22 06:03.24
15 1:35:45.72 08:01.50
16 1:43:45.67 07:59.96

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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32 Lionel FONTAINE 21 Tours
1 11:05.07 11:05.07
2 16:46.28 05:41.21
3 22:25.95 05:39.68
4 28:08.91 05:42.97
5 33:37.68 05:28.78
6 39:17.34 05:39.66
7 45:05.35 05:48.02
8 50:44.92 05:39.57
9 56:17.08 05:32.16
10 1:01:59.10 05:42.03
11 1:07:51.45 05:52.35
12 1:13:44.95 05:53.51
13 1:19:36.14 05:51.19
14 1:25:36.12 05:59.98
15 1:31:29.06 05:52.95
16 1:37:27.07 05:58.01
17 1:43:37.89 06:10.83
18 1:49:51.46 06:13.57
19 1:56:15.76 06:24.31
20 2:02:14.88 05:59.13
21 2:07:58.82 05:43.94

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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33 Jason VIRAMA 21 Tours
1 11:09.54 11:09.54
2 16:51.22 05:41.69
3 22:26.95 05:35.74
4 28:11.77 05:44.83
5 33:51.96 05:40.19
6 39:43.75 05:51.79
7 45:36.54 05:52.80
8 51:29.16 05:52.62
9 57:33.32 06:04.16
10 1:03:43.97 06:10.66
11 1:09:40.46 05:56.50
12 1:15:37.55 05:57.10
13 1:21:41.25 06:03.70
14 1:27:35.26 05:54.02
15 1:33:53.20 06:17.94
16 1:40:10.44 06:17.24
17 1:46:47.24 06:36.81
18 1:53:13.18 06:25.94
19 1:59:59.73 06:46.56
20 2:06:34.69 06:34.96
21 2:13:40.23 07:05.54

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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34 Aurélien Jean Marie GRONDIN 21 Tours
1 11:05.38 11:05.38
2 16:50.85 05:45.48
3 22:25.79 05:34.95
4 28:10.20 05:44.41
5 33:50.13 05:39.94
6 39:25.28 05:35.15
7 45:05.17 05:39.90
8 51:07.62 06:02.45
9 56:49.70 05:42.08
10 1:02:53.56 06:03.87
11 1:08:39.29 05:45.73
12 1:14:51.45 06:12.17
13 1:21:10.94 06:19.49
14 1:27:04.28 05:53.35
15 1:33:02.47 05:58.19
16 1:38:54.16 05:51.70
17 1:45:06.31 06:12.15
18 1:51:31.30 06:24.99
19 1:58:55.17 07:23.88
20 2:07:10.98 08:15.81
21 2:15:47.68 08:36.71

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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35 Thomas HOARAU 18 Tours
1 11:10.46 11:10.46
2 16:56.26 05:45.80
3 23:19.89 06:23.63
4 30:12.83 06:52.95
5 37:31.11 07:18.28
6 44:58.48 07:27.38
7 51:09.88 06:11.41
8 56:52.04 05:42.16
9 1:02:57.98 06:05.95
10 1:09:55.66 06:57.68
11 1:17:44.48 07:48.83
12 1:25:29.08 07:44.60
13 1:32:43.45 07:14.37
14 1:40:13.75 07:30.31
15 1:49:35.47 09:21.72
16 1:59:30.89 09:55.43
17 2:08:07.18 08:36.30
18 2:18:35.47 10:28.29

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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37 Tony BERILE 17 Tours
1 11:07.44 11:07.44
2 16:52.00 05:44.57
3 22:25.75 05:33.75
4 28:10.43 05:44.69
5 33:35.44 05:25.01
6 39:17.26 05:41.83
7 45:00.84 05:43.59
8 50:39.10 05:38.26
9 56:36.38 05:57.28
10 1:02:56.78 06:20.41
11 1:08:48.17 05:51.39
12 1:14:50.28 06:02.12
13 1:21:10.27 06:20.00
14 1:27:02.27 05:52.00
15 1:33:00.72 05:58.45
16 1:38:52.18 05:51.47
17 1:45:02.87 06:10.69

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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39 Thierry CUVELIER 21 Tours
1 11:09.19 11:09.19
2 16:56.83 05:47.64
3 22:26.87 05:30.04
4 28:11.51 05:44.64
5 33:49.50 05:38.00
6 39:42.26 05:52.77
7 45:36.80 05:54.55
8 51:29.36 05:52.57
9 57:32.78 06:03.42
10 1:03:43.26 06:10.49
11 1:09:35.61 05:52.35
12 1:15:32.37 05:56.77
13 1:21:39.00 06:06.63
14 1:27:35.64 05:56.64
15 1:33:52.36 06:16.72
16 1:40:09.96 06:17.60
17 1:46:46.03 06:36.08
18 1:53:12.17 06:26.14
19 1:59:54.46 06:42.30
20 2:06:32.17 06:37.71
21 2:13:02.00 06:29.83

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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40 Fabien JACQUEMART 21 Tours
1 11:10.14 11:10.14
2 16:52.97 05:42.84
3 22:25.69 05:32.72
4 28:10.67 05:44.99
5 33:40.53 05:29.86
6 39:18.70 05:38.17
7 45:05.78 05:47.08
8 51:10.12 06:04.35
9 56:51.66 05:41.54
10 1:02:56.54 06:04.88
11 1:08:39.85 05:43.31
12 1:14:51.47 06:11.62
13 1:21:13.55 06:22.09
14 1:27:02.06 05:48.51
15 1:33:01.49 05:59.44
16 1:38:52.35 05:50.86
17 1:45:04.75 06:12.41
18 1:50:53.03 05:48.28
19 1:57:06.04 06:13.02
20 2:03:17.37 06:11.33
21 2:09:12.17 05:54.81

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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41 Christopher LEBON 17 Tours
1 11:09.42 11:09.42
2 16:34.03 05:24.62
3 22:06.99 05:32.96
4 27:52.48 05:45.49
5 33:33.21 05:40.74
6 39:12.75 05:39.54
7 45:07.12 05:54.38
8 51:06.86 05:59.74
9 56:49.76 05:42.90
10 1:02:54.53 06:04.78
11 1:08:39.53 05:45.00
12 1:14:51.27 06:11.75
13 1:21:12.96 06:21.69
14 1:27:02.61 05:49.65
15 1:33:04.99 06:02.39
16 1:38:57.00 05:52.02
17 1:45:07.69 06:10.70

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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42 Ulrich Julien MARCY 21 Tours
1 11:10.20 11:10.20
2 16:53.63 05:43.44
3 22:12.55 05:18.92
4 27:51.48 05:38.93
5 33:39.95 05:48.48
6 39:19.61 05:39.66
7 45:06.58 05:46.97
8 51:11.20 06:04.63
9 56:52.28 05:41.08
10 1:02:55.13 06:02.85
11 1:08:40.72 05:45.60
12 1:14:52.60 06:11.88
13 1:21:10.34 06:17.75
14 1:27:06.32 05:55.98
15 1:33:00.53 05:54.22
16 1:38:51.93 05:51.40
17 1:45:04.11 06:12.19
18 1:50:54.49 05:50.38
19 1:57:06.62 06:12.14
20 2:03:18.24 06:11.62
21 2:09:34.59 06:16.36

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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43 Stéphane CUVELIER 1 Tours
1 11:05.48 11:05.48

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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45 Bryan MAILLOT 21 Tours
1 11:08.33 11:08.33
2 16:49.82 05:41.49
3 22:26.05 05:36.23
4 28:10.01 05:43.97
5 33:37.56 05:27.56
6 39:18.98 05:41.42
7 45:02.66 05:43.68
8 50:44.64 05:41.99
9 56:16.84 05:32.20
10 1:01:58.90 05:42.07
11 1:07:52.24 05:53.34
12 1:13:45.18 05:52.95
13 1:19:36.58 05:51.40
14 1:25:36.04 05:59.47
15 1:31:19.68 05:43.64
16 1:37:14.51 05:54.83
17 1:43:21.59 06:07.09
18 1:49:26.24 06:04.65
19 1:55:49.35 06:23.11
20 2:02:01.33 06:11.99
21 2:08:01.88 06:00.55

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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47 Chryslain JEAN FRANCOIS 21 Tours
1 11:04.24 11:04.24
2 16:33.55 05:29.32
3 22:05.41 05:31.86
4 27:51.01 05:45.60
5 33:32.83 05:41.83
6 39:13.40 05:40.57
7 45:00.70 05:47.31
8 51:08.50 06:07.80
9 56:49.02 05:40.53
10 1:02:52.42 06:03.41
11 1:08:38.83 05:46.41
12 1:14:50.75 06:11.92
13 1:21:10.68 06:19.94
14 1:27:03.38 05:52.71
15 1:33:02.11 05:58.73
16 1:38:53.18 05:51.08
17 1:44:57.88 06:04.70
18 1:50:40.19 05:42.31
19 1:56:32.81 05:52.63
20 2:02:14.46 05:41.65
21 2:07:50.05 05:35.59

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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48 Ulrich PADE 21 Tours
1 11:06.47 11:06.47
2 16:47.57 05:41.11
3 22:25.59 05:38.02
4 28:05.29 05:39.71
5 33:37.04 05:31.75
6 39:16.43 05:39.39
7 45:04.01 05:47.58
8 51:08.56 06:04.56
9 56:48.91 05:40.35
10 1:02:53.97 06:05.06
11 1:08:39.59 05:45.62
12 1:14:51.07 06:11.49
13 1:21:12.43 06:21.37
14 1:27:04.02 05:51.59
15 1:33:02.29 05:58.27
16 1:38:53.57 05:51.28
17 1:44:58.27 06:04.71
18 1:50:51.31 05:53.04
19 1:57:00.52 06:09.22
20 2:03:17.52 06:17.00
21 2:09:10.93 05:53.41

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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52 Arthur LAMOLY 21 Tours
1 11:08.98 11:08.98
2 16:50.20 05:41.23
3 22:27.51 05:37.31
4 28:12.03 05:44.53
5 33:52.16 05:40.13
6 39:44.83 05:52.67
7 45:34.77 05:49.95
8 51:27.53 05:52.77
9 57:35.74 06:08.21
10 1:03:46.19 06:10.46
11 1:09:35.08 05:48.90
12 1:15:31.88 05:56.80
13 1:21:17.22 05:45.35
14 1:27:02.93 05:45.71
15 1:33:01.69 05:58.76
16 1:38:53.89 05:52.21
17 1:44:57.75 06:03.87
18 1:50:50.67 05:52.92
19 1:56:32.63 05:41.97
20 2:02:14.11 05:41.49
21 2:08:03.75 05:49.65

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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53 Josian PAYET 21 Tours
1 11:09.30 11:09.30
2 16:33.31 05:24.02
3 22:05.52 05:32.21
4 27:50.93 05:45.42
5 33:32.50 05:41.58
6 39:17.32 05:44.83
7 45:04.54 05:47.22
8 51:09.82 06:05.29
9 56:51.02 05:41.20
10 1:02:53.48 06:02.47
11 1:08:39.81 05:46.33
12 1:14:51.02 06:11.21
13 1:21:11.20 06:20.19
14 1:27:03.82 05:52.63
15 1:33:03.13 05:59.31
16 1:38:52.93 05:49.80
17 1:45:02.37 06:09.45
18 1:50:52.22 05:49.85
19 1:57:02.82 06:10.60
20 2:03:17.09 06:14.28
21 2:09:22.71 06:05.62

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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54 Gaëtan ROCHER 21 Tours
1 11:08.64 11:08.64
2 16:51.83 05:43.19
3 22:22.91 05:31.09
4 27:50.53 05:27.63
5 33:38.02 05:47.49
6 39:20.25 05:42.23
7 45:03.70 05:43.46
8 51:08.83 06:05.13
9 56:49.30 05:40.48
10 1:02:51.75 06:02.46
11 1:08:38.46 05:46.71
12 1:14:51.33 06:12.87
13 1:21:12.44 06:21.11
14 1:27:04.67 05:52.24
15 1:33:03.20 05:58.53
16 1:38:54.42 05:51.22
17 1:45:04.90 06:10.48
18 1:50:50.22 05:45.32
19 1:57:06.26 06:16.04
20 2:03:17.72 06:11.47
21 2:09:11.95 05:54.24

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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56 Samuel AUTALE 12 Tours
1 11:08.50 11:08.50
2 16:50.40 05:41.91
3 22:25.71 05:35.31
4 28:10.73 05:45.02
5 33:49.88 05:39.15
6 39:42.57 05:52.69
7 45:36.30 05:53.74
8 51:28.34 05:52.04
9 57:33.46 06:05.12
10 1:03:44.23 06:10.78
11 1:09:39.90 05:55.68
12 1:15:54.52 06:14.62

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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57 Thibault THEVENIN 21 Tours
1 11:06.19 11:06.19
2 16:48.17 05:41.99
3 22:25.19 05:37.02
4 28:08.59 05:43.40
5 33:49.30 05:40.71
6 39:23.13 05:33.83
7 45:03.01 05:39.89
8 50:44.74 05:41.73
9 56:16.50 05:31.76
10 1:01:59.74 05:43.24
11 1:07:51.27 05:51.54
12 1:13:45.50 05:54.24
13 1:19:36.36 05:50.86
14 1:25:35.54 05:59.18
15 1:31:29.14 05:53.60
16 1:37:26.96 05:57.83
17 1:43:37.89 06:10.94
18 1:49:51.19 06:13.30
19 1:56:16.16 06:24.98
20 2:02:14.69 05:58.53
21 2:07:53.81 05:39.13

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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59 Mickaël BOYER 21 Tours
1 11:07.32 11:07.32
2 16:48.62 05:41.30
3 22:25.87 05:37.26
4 28:09.37 05:43.50
5 33:39.39 05:30.02
6 39:17.79 05:38.40
7 45:05.28 05:47.50
8 51:09.60 06:04.32
9 56:50.34 05:40.74
10 1:02:56.15 06:05.82
11 1:08:40.41 05:44.26
12 1:14:43.63 06:03.23
13 1:20:32.32 05:48.69
14 1:26:33.98 06:01.66
15 1:32:43.53 06:09.55
16 1:38:55.07 06:11.55
17 1:45:01.80 06:06.73
18 1:50:50.48 05:48.69
19 1:57:02.32 06:11.84
20 2:03:16.81 06:14.49
21 2:09:10.69 05:53.88

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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60 Julien BERNARD 21 Tours
1 11:10.96 11:10.96
2 16:53.57 05:42.62
3 22:26.13 05:32.56
4 28:00.69 05:34.56
5 33:53.66 05:52.98
6 39:44.19 05:50.53
7 45:36.88 05:52.70
8 51:29.58 05:52.70
9 57:33.82 06:04.24
10 1:03:43.47 06:09.65
11 1:09:37.54 05:54.08
12 1:15:32.17 05:54.63
13 1:21:40.52 06:08.36
14 1:27:35.05 05:54.54
15 1:33:52.18 06:17.13
16 1:40:08.84 06:16.66
17 1:46:45.81 06:36.97
18 1:53:11.70 06:25.90
19 1:59:51.44 06:39.74
20 2:06:33.55 06:42.12
21 2:12:54.03 06:20.48

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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61 Jean François CADET 21 Tours
1 11:09.88 11:09.88
2 16:47.79 05:37.92
3 22:26.75 05:38.96
4 28:12.40 05:45.66
5 33:53.57 05:41.17
6 39:43.57 05:50.00
7 45:37.45 05:53.88
8 51:29.58 05:52.14
9 57:33.76 06:04.18
10 1:03:43.26 06:09.51
11 1:09:39.78 05:56.52
12 1:15:36.11 05:56.33
13 1:21:41.49 06:05.38
14 1:27:36.98 05:55.50
15 1:33:53.34 06:16.37
16 1:40:09.46 06:16.12
17 1:46:46.38 06:36.93
18 1:53:12.69 06:26.31
19 1:59:51.21 06:38.53
20 2:06:30.99 06:39.78
21 2:13:28.95 06:57.96

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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62 Jean Denis CLAIRE 21 Tours
1 11:11.36 11:11.36
2 16:56.00 05:44.64
3 22:27.11 05:31.12
4 28:12.48 05:45.38
5 33:52.73 05:40.25
6 39:44.55 05:51.82
7 45:37.19 05:52.64
8 51:29.87 05:52.68
9 57:34.15 06:04.29
10 1:03:44.23 06:10.09
11 1:09:40.94 05:56.71
12 1:15:37.83 05:56.90
13 1:21:41.49 06:03.66
14 1:27:34.64 05:53.16
15 1:33:51.92 06:17.28
16 1:40:09.77 06:17.86
17 1:46:46.59 06:36.83
18 1:53:12.69 06:26.10
19 1:59:53.14 06:40.46
20 2:06:33.41 06:40.27
21 2:12:57.83 06:24.42

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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63 Mike FERRERE 21 Tours
1 11:09.74 11:09.74
2 16:52.55 05:42.82
3 22:10.84 05:18.30
4 27:51.77 05:40.93
5 33:40.26 05:48.49
6 39:19.78 05:39.52
7 45:02.71 05:42.94
8 51:10.61 06:07.90
9 56:51.57 05:40.97
10 1:02:55.39 06:03.82
11 1:08:41.37 05:45.98
12 1:14:52.33 06:10.97
13 1:21:13.23 06:20.90
14 1:27:05.70 05:52.48
15 1:33:02.93 05:57.23
16 1:38:54.09 05:51.16
17 1:45:06.03 06:11.95
18 1:50:39.73 05:33.70
19 1:56:43.64 06:03.91
20 2:02:29.44 05:45.81
21 2:08:01.28 05:31.84

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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64 Simon HOAREAU 18 Tours
1 11:11.44 11:11.44
2 17:37.92 06:26.48
3 24:53.24 07:15.33
4 32:20.45 07:27.21
5 39:21.56 07:01.12
6 45:38.22 06:16.66
7 52:39.14 07:00.93
8 59:25.44 06:46.30
9 1:06:24.71 06:59.28
10 1:13:34.44 07:09.73
11 1:19:37.22 06:02.79
12 1:26:36.30 06:59.08
13 1:33:14.32 06:38.03
14 1:41:24.30 08:09.98
15 1:49:34.63 08:10.33
16 1:56:16.48 06:41.86
17 2:03:41.84 07:25.36
18 2:10:55.41 07:13.58

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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66 Quentin GERMAIN 21 Tours
1 11:08.12 11:08.12
2 16:46.23 05:38.12
3 22:26.43 05:40.21
4 28:11.01 05:44.59
5 33:51.46 05:40.45
6 39:42.95 05:51.50
7 45:36.22 05:53.28
8 51:28.44 05:52.23
9 57:31.60 06:03.16
10 1:03:43.08 06:11.49
11 1:09:40.20 05:57.13
12 1:15:37.07 05:56.87
13 1:21:37.76 06:00.69
14 1:27:35.92 05:58.16
15 1:33:53.40 06:17.49
16 1:40:11.16 06:17.76
17 1:46:48.87 06:37.72
18 1:53:13.88 06:25.02
19 2:00:16.70 07:02.82
20 2:07:17.33 07:00.63
21 2:14:22.96 07:05.64

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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67 Giovanni GONTHIER 21 Tours
1 11:09.96 11:09.96
2 16:29.85 05:19.89
3 22:06.09 05:36.24
4 27:51.59 05:45.51
5 33:26.79 05:35.20
6 39:19.18 05:52.40
7 45:05.38 05:46.20
8 51:07.26 06:01.89
9 56:50.70 05:43.45
10 1:02:51.55 06:00.86
11 1:08:39.03 05:47.48
12 1:14:35.94 05:56.92
13 1:20:33.07 05:57.13
14 1:26:32.51 05:59.45
15 1:32:42.97 06:10.46
16 1:38:55.02 06:12.05
17 1:45:01.39 06:06.38
18 1:50:54.22 05:52.83
19 1:57:00.26 06:06.05
20 2:03:17.80 06:17.54
21 2:09:12.50 05:54.70

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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68 Vincent LAI KON 20 Tours
1 11:05.99 11:05.99
2 16:50.64 05:44.66
3 22:27.03 05:36.39
4 28:11.51 05:44.48
5 33:53.19 05:41.68
6 39:43.67 05:50.48
7 45:35.58 05:51.92
8 51:28.28 05:52.71
9 57:32.50 06:04.22
10 1:09:39.10 12:06.60
11 1:15:37.47 05:58.38
12 1:21:40.98 06:03.51
13 1:27:36.22 05:55.24
14 1:33:53.00 06:16.79
15 1:40:08.65 06:15.65
16 1:46:48.23 06:39.59
17 1:53:13.17 06:24.95
18 1:59:51.16 06:37.99
19 2:06:33.19 06:42.03
20 2:13:08.02 06:34.84

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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69 Bruno Eric PAYET 20 Tours
1 11:10.90 11:10.90
2 16:54.10 05:43.20
3 22:27.35 05:33.26
4 28:24.63 05:57.28
5 35:10.27 06:45.64
6 41:53.09 06:42.83
7 48:48.40 06:55.31
8 56:09.90 07:21.50
9 1:02:55.27 06:45.37
10 1:08:41.93 05:46.66
11 1:14:52.50 06:10.57
12 1:21:11.80 06:19.31
13 1:27:04.40 05:52.60
14 1:33:02.29 05:57.89
15 1:38:53.39 05:51.11
16 1:45:06.57 06:13.18
17 1:51:26.19 06:19.63
18 1:58:26.46 07:00.27
19 2:05:36.02 07:09.56
20 2:13:14.33 07:38.32

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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71 Thibault DERFLA 19 Tours
1 11:08.38 11:08.38
2 16:51.75 05:43.37
3 22:25.38 05:33.64
4 28:10.19 05:44.82
5 33:49.19 05:39.00
6 39:42.75 05:53.56
7 45:34.42 05:51.68
8 51:27.99 05:53.57
9 57:32.25 06:04.27
10 1:03:43.46 06:11.22
11 1:09:39.29 05:55.83
12 1:15:36.57 05:57.29
13 1:21:40.84 06:04.28
14 1:28:55.47 07:14.63
15 1:37:27.47 08:32.01
16 1:44:36.82 07:09.36
17 1:50:55.41 06:18.59
18 2:03:07.27 12:11.87
19 2:11:41.56 08:34.29

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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72 Steven DESVAUX 2 Tours
1 11:08.76 11:08.76
2 18:41.35 07:32.60

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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75 Julien Hervio 21 Tours
1 11:11.80 11:11.80
2 16:54.72 05:42.92
3 22:26.69 05:31.98
4 28:09.81 05:43.13
5 33:40.09 05:30.28
6 39:20.91 05:40.82
7 45:06.88 05:45.97
8 51:10.13 06:03.25
9 56:51.30 05:41.18
10 1:02:57.55 06:06.25
11 1:08:40.99 05:43.45
12 1:14:51.91 06:10.93
13 1:21:13.92 06:22.01
14 1:27:05.94 05:52.03
15 1:33:04.51 05:58.58
16 1:38:55.71 05:51.20
17 1:45:03.26 06:07.55
18 1:50:51.65 05:48.40
19 1:57:06.97 06:15.32
20 2:03:18.69 06:11.73
21 2:09:16.23 05:57.55

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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92 Manu CATHERINE 21 Tours
1 11:10.58 11:10.58
2 16:54.49 05:43.91
3 22:25.75 05:31.27
4 28:12.36 05:46.61
5 33:50.37 05:38.02
6 39:43.27 05:52.90
7 45:35.74 05:52.48
8 51:29.05 05:53.32
9 57:34.04 06:04.99
10 1:03:44.35 06:10.32
11 1:09:39.48 05:55.14
12 1:15:36.79 05:57.31
13 1:21:40.26 06:03.48
14 1:27:36.22 05:55.96
15 1:33:52.62 06:16.41
16 1:40:09.12 06:16.50
17 1:46:43.73 06:34.62
18 1:53:11.40 06:27.68
19 1:59:53.58 06:42.18
20 2:06:31.93 06:38.36
21 2:12:55.58 06:23.65

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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93 Cyril MEHAT 21 Tours
1 11:09.02 11:09.02
2 16:49.68 05:40.67
3 22:25.27 05:35.59
4 28:09.67 05:44.40
5 33:38.79 05:29.12
6 39:13.07 05:34.28
7 45:03.81 05:50.74
8 50:58.94 05:55.14
9 56:50.51 05:51.57
10 1:02:53.77 06:03.27
11 1:08:38.39 05:44.62
12 1:14:50.54 06:12.16
13 1:21:12.64 06:22.10
14 1:27:05.12 05:52.48
15 1:33:00.25 05:55.14
16 1:38:54.65 05:54.40
17 1:44:57.53 06:02.88
18 1:50:50.08 05:52.56
19 1:57:00.02 06:09.94
20 2:03:18.18 06:18.16
21 2:09:03.21 05:45.04

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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95 Jean Alexis Jimmy MAILLOT 21 Tours
1 11:08.84 11:08.84
2 16:50.90 05:42.07
3 22:12.79 05:21.89
4 27:52.23 05:39.44
5 33:38.39 05:46.16
6 39:19.36 05:40.98
7 45:03.50 05:44.14
8 50:58.30 05:54.81
9 56:46.57 05:48.28
10 1:02:52.48 06:05.91
11 1:08:41.37 05:48.89
12 1:14:51.77 06:10.41
13 1:21:12.17 06:20.41
14 1:27:04.92 05:52.75
15 1:33:04.05 05:59.14
16 1:38:56.23 05:52.18
17 1:45:05.91 06:09.69
18 1:50:39.99 05:34.08
19 1:56:43.92 06:03.94
20 2:02:29.64 05:45.72
21 2:08:02.52 05:32.88

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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96 Tom DONNENWIRTH 13 Tours
1 11:08.84 11:08.84
2 16:53.97 05:45.14
3 23:18.29 06:24.33
4 44:58.26 21:39.98
5 51:10.35 06:12.09
6 56:51.46 05:41.12
7 1:03:40.58 06:49.13
8 1:09:39.85 05:59.27
9 1:15:32.11 05:52.26
10 1:21:38.57 06:06.47
11 1:27:35.26 05:56.69
12 1:33:51.98 06:16.73
13 1:40:25.37 06:33.39

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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98 Paul RIVIERE 21 Tours
1 11:08.22 11:08.22
2 16:32.91 05:24.70
3 22:05.59 05:32.68
4 27:51.31 05:45.73
5 33:35.16 05:43.85
6 39:13.26 05:38.10
7 45:02.12 05:48.87
8 51:08.38 06:06.27
9 56:49.50 05:41.12
10 1:02:52.20 06:02.70
11 1:08:38.59 05:46.39
12 1:14:51.45 06:12.87
13 1:21:11.48 06:20.03
14 1:27:05.32 05:53.85
15 1:33:01.91 05:56.59
16 1:38:55.25 05:53.35
17 1:44:58.05 06:02.81
18 1:50:50.86 05:52.81
19 1:56:32.50 05:41.65
20 2:02:14.25 05:41.75
21 2:08:00.63 05:46.39

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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99 Giovany CHELLIER 21 Tours
1 11:07.64 11:07.64
2 16:48.81 05:41.17
3 22:25.69 05:36.88
4 28:09.57 05:43.89
5 33:51.70 05:42.13
6 39:43.93 05:52.23
7 45:35.82 05:51.90
8 51:27.71 05:51.89
9 57:32.94 06:05.24
10 1:03:42.68 06:09.75
11 1:09:37.82 05:55.15
12 1:15:37.09 05:59.27
13 1:21:32.27 05:55.19
14 1:27:20.51 05:48.24
15 1:33:15.33 05:54.82
16 1:39:53.79 06:38.46
17 1:46:46.67 06:52.89
18 1:53:11.96 06:25.29
19 1:59:53.93 06:41.97
20 2:06:31.79 06:37.87
21 2:13:01.08 06:29.29

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

57



100 Fabrice BEGUE 12 Tours
1 06:00.13 06:00.13
2 11:49.31 05:49.18
3 17:40.28 05:50.98
4 23:44.25 06:03.97
5 29:49.14 06:04.90
6 35:52.27 06:03.13
7 41:51.41 05:59.14
8 47:56.11 06:04.71
9 53:49.86 05:53.76
10 1:00:04.28 06:14.42
11 1:06:10.91 06:06.64
12 1:12:00.56 05:49.65

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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101 Georget BUREL 12 Tours
1 05:54.97 05:54.97
2 11:42.98 05:48.01
3 17:46.01 06:03.03
4 23:45.80 05:59.79
5 29:49.71 06:03.92
6 35:51.60 06:01.89
7 41:50.31 05:58.71
8 47:55.61 06:05.30
9 53:51.53 05:55.92
10 1:00:07.82 06:16.30
11 1:06:09.66 06:01.84
12 1:12:00.10 05:50.44

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

59



103 Christian EMMANUEL 12 Tours
1 05:56.60 05:56.60
2 11:46.45 05:49.86
3 17:46.41 05:59.96
4 23:44.25 05:57.84
5 29:50.08 06:05.84
6 35:50.42 06:00.34
7 41:46.61 05:56.20
8 47:55.31 06:08.70
9 53:54.65 05:59.35
10 1:00:08.47 06:13.83
11 1:06:10.19 06:01.72
12 1:15:27.18 09:16.99

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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106 Charles IFIANTEPIA 12 Tours
1 05:54.70 05:54.70
2 11:45.08 05:50.38
3 17:44.89 05:59.82
4 23:38.78 05:53.89
5 29:48.94 06:10.17
6 35:51.69 06:02.76
7 41:48.75 05:57.06
8 47:52.64 06:03.90
9 53:59.79 06:07.15
10 1:00:08.85 06:09.06
11 1:06:11.41 06:02.57
12 1:12:22.15 06:10.75

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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107 Hugo MOLTER 12 Tours
1 06:04.13 06:04.13
2 11:49.72 05:45.59
3 17:48.73 05:59.01
4 23:46.71 05:57.98
5 29:50.80 06:04.10
6 35:46.51 05:55.72
7 41:47.93 06:01.42
8 47:56.62 06:08.70
9 53:54.09 05:57.47
10 1:00:09.36 06:15.28
11 1:06:11.81 06:02.45
12 1:11:57.22 05:45.41

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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108 Didier PAUSE 12 Tours
1 05:55.11 05:55.11
2 11:45.24 05:50.13
3 17:26.70 05:41.46
4 23:19.88 05:53.19
5 29:20.03 06:00.16
6 35:17.24 05:57.21
7 41:09.07 05:51.84
8 47:05.14 05:56.08
9 53:05.35 06:00.21
10 58:58.65 05:53.30
11 1:05:06.67 06:08.03
12 1:11:03.99 05:57.32

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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110 Romain GERMAIN 11 Tours
1 05:56.92 05:56.92
2 11:46.25 05:49.34
3 17:46.97 06:00.72
4 23:43.91 05:56.95
5 29:50.60 06:06.70
6 35:51.22 06:00.62
7 41:48.93 05:57.72
8 47:57.13 06:08.20
9 53:55.16 05:58.03
10 1:00:09.89 06:14.74
11 1:14:23.84 14:13.96

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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114 Grégory BRANDEL 10 Tours
1 05:56.40 05:56.40
2 11:46.07 05:49.68
3 17:44.34 05:58.27
4 23:43.54 05:59.20
5 29:48.46 06:04.93
6 35:51.18 06:02.72
7 52:36.12 16:44.95
8 59:07.42 06:31.30
9 1:05:57.49 06:50.07
10 1:12:59.89 07:02.40

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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115 Daniel CHANE FOC 12 Tours
1 05:57.20 05:57.20
2 11:49.21 05:52.01
3 17:40.28 05:51.08
4 23:46.17 06:05.89
5 29:49.74 06:03.58
6 35:45.38 05:55.64
7 41:52.53 06:07.16
8 47:58.07 06:05.54
9 53:49.61 05:51.54
10 1:00:09.31 06:19.71
11 1:06:07.63 05:58.32
12 1:12:00.92 05:53.29

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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118 Luigi DERRIEN 12 Tours
1 06:00.41 06:00.41
2 11:46.25 05:45.85
3 17:49.29 06:03.04
4 23:44.84 05:55.55
5 29:51.20 06:06.37
6 35:52.97 06:01.77
7 41:49.81 05:56.85
8 47:56.29 06:06.48
9 53:55.08 05:58.80
10 1:00:09.75 06:14.68
11 1:06:11.71 06:01.96
12 1:11:58.03 05:46.33

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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119 Stéphane LAI KON 12 Tours
1 05:56.92 05:56.92
2 11:48.05 05:51.14
3 17:47.03 05:58.98
4 23:45.50 05:58.47
5 29:50.80 06:05.31
6 35:52.51 06:01.71
7 41:52.13 05:59.63
8 47:57.99 06:05.87
9 53:58.77 06:00.78
10 1:00:09.25 06:10.49
11 1:06:11.61 06:02.37
12 1:12:10.10 05:58.49

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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120 Jimmy NARAYANIN 12 Tours
1 05:54.63 05:54.63
2 11:48.27 05:53.65
3 17:49.38 06:01.12
4 23:45.04 05:55.66
5 29:50.12 06:05.09
6 35:50.69 06:00.58
7 41:50.12 05:59.43
8 47:54.77 06:04.65
9 53:55.98 06:01.21
10 1:00:08.77 06:12.80
11 1:06:10.01 06:01.25
12 1:11:54.90 05:44.89

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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121 Jean Stéphane PAYET 10 Tours
1 01:04.38 01:04.38
2 08:03.37 06:59.00
3 14:16.44 06:13.07
4 20:27.49 06:11.06
5 26:43.64 06:16.15
6 33:19.26 06:35.63
7 39:45.95 06:26.69
8 46:10.45 06:24.50
9 52:38.91 06:28.47
10 58:45.20 06:06.30

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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123 Stéphane ROBERT 12 Tours
1 05:55.42 05:55.42
2 11:46.49 05:51.08
3 17:44.12 05:57.63
4 23:42.98 05:58.87
5 29:50.34 06:07.37
6 35:48.76 05:58.42
7 41:55.51 06:06.75
8 47:55.51 06:00.00
9 53:50.07 05:54.57
10 1:00:07.96 06:17.90
11 1:06:09.38 06:01.42
12 1:11:52.34 05:42.97

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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124 Lazzaro VALLIAME 12 Tours
1 05:55.66 05:55.66
2 11:45.02 05:49.36
3 17:45.03 06:00.02
4 23:33.87 05:48.85
5 29:34.57 06:00.71
6 35:43.64 06:09.08
7 41:50.66 06:07.02
8 47:55.89 06:05.23
9 53:55.22 05:59.34
10 1:00:03.92 06:08.70
11 1:06:10.22 06:06.31
12 1:11:54.70 05:44.48

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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130 Jonathan DUBROCA 12 Tours
1 05:53.66 05:53.66
2 11:44.90 05:51.24
3 17:44.89 05:59.99
4 23:35.74 05:50.86
5 29:34.08 05:58.34
6 35:44.20 06:10.13
7 41:47.18 06:02.99
8 47:55.95 06:08.77
9 53:53.31 05:57.36
10 1:00:05.30 06:12.00
11 1:06:09.66 06:04.37
12 1:11:52.25 05:42.60

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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131 Cyril FONTAINE 12 Tours
1 05:54.51 05:54.51
2 11:44.94 05:50.43
3 17:26.54 05:41.60
4 23:20.09 05:53.56
5 29:19.58 05:59.50
6 35:16.98 05:57.40
7 41:08.94 05:51.97
8 47:04.84 05:55.90
9 53:05.08 06:00.25
10 58:58.54 05:53.46
11 1:05:06.49 06:07.95
12 1:11:04.04 05:57.56

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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136 Yohan CLAIN 12 Tours
1 05:56.22 05:56.22
2 11:45.34 05:49.13
3 17:45.31 05:59.97
4 23:42.38 05:57.08
5 29:50.44 06:08.07
6 35:50.19 05:59.76
7 41:50.37 06:00.18
8 47:57.51 06:07.15
9 53:55.84 05:58.33
10 1:00:09.62 06:13.79
11 1:06:08.97 05:59.36
12 1:11:54.98 05:46.01

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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137 Cédric DAMOUR 12 Tours
1 05:57.16 05:57.16
2 11:53.70 05:56.54
3 17:48.51 05:54.81
4 23:44.53 05:56.03
5 29:49.94 06:05.42
6 35:53.73 06:03.80
7 42:08.73 06:15.00
8 49:05.35 06:56.63
9 56:02.92 06:57.58
10 1:02:55.50 06:52.58
11 1:09:38.76 06:43.27
12 1:16:33.01 06:54.25

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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139 Luguy THIERRY 12 Tours
1 05:56.40 05:56.40
2 11:44.94 05:48.55
3 17:44.54 05:59.60
4 23:43.69 05:59.16
5 29:49.63 06:05.94
6 35:49.68 06:00.06
7 41:48.87 05:59.19
8 47:52.22 06:03.36
9 53:54.57 06:02.35
10 1:00:06.54 06:11.98
11 1:06:08.85 06:02.32
12 1:11:54.81 05:45.96

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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140 Jimmy DUBARD 12 Tours
1 05:56.72 05:56.72
2 11:47.67 05:50.96
3 17:44.83 05:57.16
4 23:41.50 05:56.67
5 29:49.56 06:08.07
6 35:51.27 06:01.72
7 41:50.31 05:59.04
8 47:57.05 06:06.74
9 53:56.04 05:59.00
10 1:00:08.77 06:12.74
11 1:06:10.41 06:01.65
12 1:11:54.03 05:43.62

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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141 Fabien PIFFARELLY 12 Tours
1 05:57.73 05:57.73
2 11:46.69 05:48.97
3 17:45.53 05:58.84
4 23:43.97 05:58.45
5 29:49.22 06:05.26
6 35:51.13 06:01.91
7 41:49.53 05:58.40
8 47:53.66 06:04.14
9 53:51.77 05:58.11
10 1:00:07.40 06:15.64
11 1:06:10.53 06:03.14
12 1:11:57.28 05:46.75

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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142 Guillaume CASIMIR 12 Tours
1 05:55.42 05:55.42
2 11:47.37 05:51.95
3 17:45.03 05:57.66
4 23:42.88 05:57.86
5 29:48.84 06:05.96
6 35:50.78 06:01.94
7 41:49.43 05:58.66
8 47:56.47 06:07.04
9 53:56.60 06:00.13
10 1:00:08.93 06:12.34
11 1:06:09.46 06:00.53
12 1:11:55.54 05:46.08

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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143 Antoine Pascal FONTAINE 11 Tours
1 05:56.50 05:56.50
2 11:46.55 05:50.05
3 17:45.41 05:58.86
4 23:43.54 05:58.14
5 29:49.84 06:06.31
6 35:48.64 05:58.80
7 41:46.77 05:58.13
8 53:54.81 12:08.05
9 1:00:08.77 06:13.97
10 1:06:09.66 06:00.89
11 1:11:53.85 05:44.20

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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145 Raphaël LEFEVRE 1 Tours
1 05:54.03 05:54.03

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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146 Jean Denis ARMOET 1 Tours
1 05:56.50 05:56.50

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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147 Erick BERILE 2 Tours
1 05:53.19 05:53.19
2 11:43.32 05:50.14

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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150 Franck CELLIER 12 Tours
1 05:57.46 05:57.46
2 11:46.57 05:49.11
3 17:45.81 05:59.25
4 23:43.26 05:57.46
5 29:50.00 06:06.75
6 35:49.62 05:59.62
7 41:49.11 05:59.50
8 47:55.10 06:06.00
9 53:55.22 06:00.12
10 1:00:08.19 06:12.97
11 1:06:10.33 06:02.14
12 1:11:54.13 05:43.81

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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151 Bertrand VIENNE 12 Tours
1 05:54.79 05:54.79
2 11:45.44 05:50.66
3 17:45.47 06:00.04
4 23:39.56 05:54.09
5 29:34.83 05:55.28
6 35:43.41 06:08.58
7 41:50.58 06:07.18
8 47:52.61 06:02.03
9 53:54.65 06:02.04
10 1:00:09.11 06:14.47
11 1:06:09.27 06:00.17
12 1:11:54.13 05:44.86

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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152 Frédéric LEGENDRE 12 Tours
1 05:56.62 05:56.62
2 11:48.73 05:52.12
3 17:48.11 05:59.39
4 23:45.80 05:57.70
5 29:51.80 06:06.00
6 35:53.74 06:01.94
7 41:51.27 05:57.53
8 47:56.62 06:05.36
9 53:56.22 05:59.60
10 1:02:41.09 08:44.88
11 1:09:49.38 07:08.30
12 1:17:05.68 07:16.30

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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153 Jérôme MAILLOT 12 Tours
1 05:57.16 05:57.16
2 11:46.89 05:49.74
3 17:45.91 05:59.02
4 23:43.54 05:57.64
5 29:49.44 06:05.91
6 35:50.87 06:01.44
7 41:46.39 05:55.52
8 47:55.08 06:08.70
9 53:51.28 05:56.20
10 1:00:07.74 06:16.47
11 1:06:10.53 06:02.79
12 1:11:55.22 05:44.70

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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155 Jean Bernard QUINOT 7 Tours
1 05:55.34 05:55.34
2 11:45.52 05:50.18
3 17:44.50 05:58.98
4 23:42.56 05:58.07
5 29:49.62 06:07.07
6 35:49.48 05:59.86
7 41:45.85 05:56.37

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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156 Jean Fred LAPIERRE 11 Tours
1 06:26.58 06:26.58
2 13:35.31 07:08.73
3 20:27.84 06:52.53
4 26:44.16 06:16.33
5 33:21.13 06:36.97
6 39:47.65 06:26.52
7 46:10.90 06:23.26
8 52:41.27 06:30.37
9 59:07.95 06:26.68
10 1:05:58.37 06:50.43
11 1:12:12.04 06:13.68

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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157 Jimmy MASCAREL 12 Tours
1 05:55.82 05:55.82
2 11:47.06 05:51.25
3 18:33.08 06:46.02
4 25:00.83 06:27.76
5 31:30.56 06:29.73
6 38:12.97 06:42.42
7 44:40.02 06:27.05
8 51:15.32 06:35.31
9 57:53.26 06:37.94
10 1:04:40.19 06:46.94
11 1:11:03.92 06:23.73
12 1:17:47.87 06:43.95

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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158 Jean Paul RIVIERE 12 Tours
1 05:57.00 05:57.00
2 11:47.07 05:50.07
3 17:45.47 05:58.41
4 23:41.90 05:56.43
5 29:50.00 06:08.11
6 35:51.75 06:01.75
7 41:50.78 05:59.04
8 47:56.71 06:05.93
9 53:52.90 05:56.20
10 1:00:08.47 06:15.57
11 1:06:09.94 06:01.48
12 1:11:54.62 05:44.68

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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159 Daniel DOUMENGE 11 Tours
1 06:06.57 06:06.57
2 12:00.40 05:53.83
3 18:17.18 06:16.78
4 24:56.91 06:39.74
5 31:31.00 06:34.09
6 38:13.21 06:42.22
7 44:40.29 06:27.08
8 51:16.34 06:36.06
9 57:52.97 06:36.63
10 1:04:40.39 06:47.43
11 1:11:14.08 06:33.69

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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161 Yannick Georges ASSATI 12 Tours
1 05:55.94 05:55.94
2 11:45.73 05:49.79
3 17:45.71 05:59.99
4 23:43.34 05:57.64
5 29:50.60 06:07.27
6 35:48.31 05:57.71
7 42:50.39 07:02.08
8 49:41.25 06:50.86
9 56:42.44 07:01.20
10 1:03:48.34 07:05.90
11 1:10:53.00 07:04.67
12 1:17:47.35 06:54.35

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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162 Ludovic André PACCA 10 Tours
1 05:55.66 05:55.66
2 11:44.22 05:48.57
3 17:44.48 06:00.26
4 23:43.08 05:58.61
5 29:50.90 06:07.82
6 35:48.45 05:57.56
7 41:47.21 05:58.76
8 47:54.25 06:07.05
9 53:55.08 06:00.84
10 1:00:09.36 06:14.28

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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163 Laurent JOURDANNE 11 Tours
1 05:58.44 05:58.44
2 11:59.09 06:00.66
3 18:17.54 06:18.45
4 24:57.53 06:40.00
5 31:44.18 06:46.65
6 38:49.26 07:05.09
7 45:42.07 06:52.81
8 52:38.61 06:56.55
9 1:00:01.72 07:23.11
10 1:07:47.25 07:45.53
11 1:15:38.76 07:51.52

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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165 Gerald Javary 9 Tours
1 07:27.73 07:27.73
2 15:25.16 07:57.44
3 23:24.38 07:59.22
4 30:55.02 07:30.65
5 39:03.91 08:08.89
6 47:20.00 08:16.09
7 56:27.26 09:07.27
8 1:05:06.88 08:39.62
9 1:13:15.42 08:08.55

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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166 Laurent MAILLOT 11 Tours
1 06:05.76 06:05.76
2 11:59.22 05:53.47
3 18:23.22 06:24.00
4 25:12.34 06:49.13
5 31:56.12 06:43.78
6 38:48.46 06:52.35
7 45:40.24 06:51.78
8 52:35.20 06:54.97
9 59:19.57 06:44.38
10 1:06:17.60 06:58.03
11 1:13:24.88 07:07.28

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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167 Frederic Treport 12 Tours
1 05:59.50 05:59.50
2 11:48.81 05:49.32
3 17:47.45 05:58.64
4 23:40.72 05:53.27
5 29:49.30 06:08.59
6 35:43.82 05:54.52
7 41:51.75 06:07.93
8 47:58.61 06:06.87
9 53:58.65 06:00.04
10 1:00:10.99 06:12.35
11 1:06:10.01 05:59.02
12 1:11:50.85 05:40.84

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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197 Yannis Hoareau 5 Tours
1 05:52.17 05:52.17
2 11:45.91 05:53.75
3 17:46.27 06:00.36
4 24:47.68 07:01.41
5 34:35.76 09:48.09

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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198 Jean Philippe BOYER 11 Tours
1 06:05.02 06:05.02
2 11:50.00 05:44.98
3 17:47.93 05:57.93
4 23:44.92 05:57.00
5 35:51.98 12:07.07
6 41:47.41 05:55.43
7 47:49.32 06:01.91
8 54:01.85 06:12.53
9 1:00:10.79 06:08.94
10 1:06:12.09 06:01.31
11 1:12:04.83 05:52.75

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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199 Jean Denis Damour 12 Tours
1 05:52.31 05:52.31
2 11:45.64 05:53.34
3 17:44.22 05:58.59
4 23:39.50 05:55.28
5 29:34.98 05:55.48
6 35:43.82 06:08.85
7 41:46.55 06:02.73
8 47:53.87 06:07.32
9 53:53.57 05:59.71
10 1:00:07.20 06:13.64
11 1:06:09.24 06:02.04
12 1:11:57.16 05:47.92

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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200 Fabrice VIENNE 12 Tours
1 05:54.59 05:54.59
2 11:45.72 05:51.13
3 17:44.54 05:58.82
4 23:41.56 05:57.03
5 29:49.44 06:07.88
6 35:50.95 06:01.52
7 41:49.35 05:58.40
8 47:52.50 06:03.16
9 53:54.45 06:01.95
10 1:00:07.59 06:13.15
11 1:06:09.81 06:02.22
12 1:11:51.70 05:41.90

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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201 Anthony BALAZI ATCHY NILLAMA 11 Tours
1 05:55.10 05:55.10
2 11:47.97 05:52.87
3 17:49.38 06:01.42
4 23:59.47 06:10.09
5 30:49.94 06:50.47
6 37:51.41 07:01.47
7 44:27.25 06:35.85
8 51:16.55 06:49.30
9 57:55.88 06:39.34
10 1:04:41.67 06:45.79
11 1:11:10.78 06:29.11

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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202 Kévin HEEKENG 11 Tours
1 06:03.43 06:03.43
2 12:01.18 05:57.76
3 18:32.29 06:31.12
4 25:11.50 06:39.21
5 31:55.68 06:44.18
6 38:45.91 06:50.24
7 45:39.20 06:53.30
8 52:35.83 06:56.63
9 59:08.75 06:32.93
10 1:05:56.89 06:48.14
11 1:12:09.17 06:12.29

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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203 Laurent BALAZI 11 Tours
1 05:59.39 05:59.39
2 11:53.99 05:54.60
3 17:48.22 05:54.24
4 23:45.80 05:57.58
5 29:59.97 06:14.18
6 37:51.65 07:51.68
7 44:26.95 06:35.31
8 51:16.10 06:49.16
9 57:53.08 06:36.98
10 1:04:41.35 06:48.28
11 1:11:12.96 06:31.61

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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205 Olivier SORRES 12 Tours
1 05:58.64 05:58.64
2 11:48.63 05:49.99
3 17:47.83 05:59.20
4 23:44.17 05:56.34
5 29:50.42 06:06.26
6 35:46.57 05:56.16
7 41:46.45 05:59.88
8 47:57.27 06:10.83
9 53:58.25 06:00.98
10 1:00:09.75 06:11.51
11 1:06:11.21 06:01.46
12 1:11:56.56 05:45.36

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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206 Romain BOISSON 12 Tours
1 05:53.35 05:53.35
2 11:48.43 05:55.08
3 17:46.41 05:57.98
4 23:46.70 06:00.30
5 29:51.58 06:04.88
6 35:52.27 06:00.69
7 41:48.71 05:56.44
8 47:51.47 06:02.76
9 54:00.13 06:08.67
10 1:00:11.11 06:10.99
11 1:06:36.97 06:25.86
12 1:13:21.12 06:44.16

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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207 Fabrice GUENARD 12 Tours
1 05:58.18 05:58.18
2 12:00.58 06:02.41
3 18:27.46 06:26.88
4 25:12.03 06:44.58
5 31:56.44 06:44.41
6 38:49.51 06:53.07
7 45:39.79 06:50.29
8 52:36.52 06:56.74
9 59:09.09 06:32.58
10 1:05:57.11 06:48.02
11 1:12:10.67 06:13.57
12 1:19:32.89 07:22.22

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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208 Stéphane KRAVTSOFF 11 Tours
1 06:03.21 06:03.21
2 11:58.82 05:55.62
3 18:27.86 06:29.05
4 25:11.74 06:43.89
5 31:56.90 06:45.16
6 38:48.94 06:52.05
7 45:39.61 06:50.67
8 52:35.55 06:55.94
9 59:08.27 06:32.73
10 1:05:56.55 06:48.28
11 1:12:18.01 06:21.47

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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209 François Ulysse ROBERT 11 Tours
1 06:04.63 06:04.63
2 11:59.90 05:55.27
3 18:32.76 06:32.87
4 25:36.16 07:03.40
5 32:51.80 07:15.65
6 39:47.37 06:55.57
7 46:10.57 06:23.20
8 52:47.75 06:37.19
9 1:00:15.05 07:27.31
10 1:07:58.90 07:43.85
11 1:15:49.32 07:50.42

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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210 Paul Joigny ADELER 11 Tours
1 06:21.51 06:21.51
2 13:04.09 06:42.59
3 19:54.56 06:50.47
4 26:39.02 06:44.46
5 33:20.87 06:41.85
6 39:47.89 06:27.03
7 46:10.82 06:22.94
8 52:42.01 06:31.19
9 59:14.18 06:32.18
10 1:06:20.49 07:06.31
11 1:13:28.25 07:07.77

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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211 Jean Max ALMAR 12 Tours
1 05:56.14 05:56.14
2 11:48.93 05:52.79
3 17:47.24 05:58.32
4 23:44.69 05:57.45
5 29:51.15 06:06.46
6 35:56.34 06:05.19
7 41:51.95 05:55.62
8 47:57.37 06:05.43
9 53:58.55 06:01.18
10 1:00:10.27 06:11.73
11 1:06:12.35 06:02.08
12 1:12:00.24 05:47.90

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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212 Roberto BUREL 11 Tours
1 06:31.06 06:31.06
2 13:04.69 06:33.63
3 19:54.86 06:50.17
4 26:39.44 06:44.58
5 33:20.74 06:41.31
6 39:46.89 06:26.16
7 46:10.15 06:23.26
8 52:40.89 06:30.75
9 58:59.96 06:19.08
10 1:05:58.95 06:58.99
11 1:12:01.70 06:02.75

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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213 Jean Odi HOAREAU 12 Tours
1 05:54.41 05:54.41
2 11:48.81 05:54.41
3 17:46.77 05:57.96
4 23:48.34 06:01.58
5 29:48.34 06:00.00
6 35:50.50 06:02.16
7 41:49.35 05:58.86
8 47:53.69 06:04.34
9 53:55.59 06:01.91
10 59:57.59 06:02.00
11 1:06:08.61 06:11.02
12 1:11:58.51 05:49.90

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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214 Henri Claude LYCURGUE 11 Tours
1 05:56.39 05:56.39
2 11:47.75 05:51.36
3 17:47.03 05:59.29
4 23:45.30 05:58.27
5 29:51.52 06:06.23
6 36:55.39 07:03.87
7 44:29.84 07:34.46
8 51:43.26 07:13.42
9 58:57.40 07:14.15
10 1:05:59.70 07:02.30
11 1:13:22.15 07:22.46

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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215 Hermann NAGAMA 12 Tours
1 05:52.77 05:52.77
2 11:47.27 05:54.51
3 17:46.11 05:58.84
4 23:42.76 05:56.66
5 29:48.34 06:05.59
6 35:50.81 06:02.48
7 41:49.35 05:58.54
8 47:54.45 06:05.10
9 53:55.08 06:00.64
10 1:00:08.39 06:13.31
11 1:06:08.97 06:00.59
12 1:13:26.11 07:17.14

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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216 Xavier DUSSAULT 11 Tours
1 06:48.58 06:48.58
2 13:55.92 07:07.34
3 20:56.86 07:00.94
4 28:14.98 07:18.13
5 35:42.63 07:27.65
6 42:42.10 06:59.48
7 49:42.16 07:00.06
8 56:42.88 07:00.72
9 1:03:49.17 07:06.29
10 1:10:53.90 07:04.74
11 1:17:48.25 06:54.35

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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217 Brice GRICOURT 5 Tours
1 06:06.32 06:06.32
2 13:01.96 06:55.64
3 20:15.79 07:13.84
4 27:07.57 06:51.78
5 35:28.88 08:21.31

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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218 Pascal ORBOIN 5 Tours
1 06:06.32 06:06.32
2 11:56.21 05:49.89
3 18:18.48 06:22.27
4 24:58.59 06:40.12
5 31:43.77 06:45.19

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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219 Eric TECHER 7 Tours
1 06:08.64 06:08.64
2 12:26.98 06:18.35
3 19:21.08 06:54.10
4 26:15.52 06:54.45
5 33:25.00 07:09.48
6 40:46.05 07:21.05
7 47:59.04 07:13.00

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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220 Gérard TECHER 11 Tours
1 05:59.50 05:59.50
2 12:33.52 06:34.03
3 19:54.76 07:21.24
4 26:39.62 06:44.86
5 33:20.29 06:40.68
6 39:46.57 06:26.28
7 46:26.54 06:39.98
8 53:58.14 07:31.61
9 1:00:55.77 06:57.63
10 1:09:03.50 08:07.74
11 1:16:43.74 07:40.24

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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221 Jean Jacques ABMON 12 Tours
1 05:56.14 05:56.14
2 11:47.97 05:51.83
3 17:45.81 05:57.85
4 23:44.37 05:58.56
5 29:50.80 06:06.44
6 35:50.12 05:59.32
7 41:53.03 06:02.91
8 47:58.09 06:05.06
9 53:59.42 06:01.34
10 1:00:09.52 06:10.10
11 1:06:12.15 06:02.63
12 1:11:56.10 05:43.96

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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222 Darid ABSALON 2 Tours
1 06:01.19 06:01.19
2 13:31.56 07:30.37

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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223 Steeve DESVAUX 12 Tours
1 05:57.46 05:57.46
2 11:48.35 05:50.89
3 17:44.30 05:55.96
4 23:45.10 06:00.80
5 29:51.38 06:06.29
6 35:48.70 05:57.32
7 41:46.39 05:57.70
8 47:55.75 06:09.36
9 53:57.13 06:01.39
10 1:00:09.25 06:12.12
11 1:06:11.61 06:02.36
12 1:11:59.90 05:48.30

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

125



224 Eddy Ferdinand GRONDIN 11 Tours
1 05:58.56 05:58.56
2 11:55.66 05:57.10
3 18:08.56 06:12.90
4 24:56.04 06:47.48
5 31:30.72 06:34.68
6 38:13.93 06:43.22
7 44:40.97 06:27.05
8 51:15.78 06:34.82
9 57:54.30 06:38.52
10 1:04:40.81 06:46.52
11 1:11:13.66 06:32.85

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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225 Thierry BRUNIQUET 12 Tours
1 06:01.99 06:01.99
2 11:47.67 05:45.69
3 17:45.86 05:58.20
4 23:43.38 05:57.52
5 29:50.50 06:07.13
6 35:52.13 06:01.63
7 41:45.47 05:53.35
8 47:57.13 06:11.66
9 53:54.75 05:57.63
10 59:57.30 06:02.56
11 1:06:10.05 06:12.75
12 1:11:54.19 05:44.14

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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226 Jean Daniel ARMOET 3 Tours
1 06:07.31 06:07.31
2 12:27.33 06:20.03
3 19:29.56 07:02.23

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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227 Dany GRONDIN 11 Tours
1 05:56.22 05:56.22
2 11:47.37 05:51.15
3 17:46.77 05:59.40
4 23:45.30 05:58.54
5 29:51.14 06:05.85
6 35:55.42 06:04.28
7 42:50.15 06:54.74
8 49:51.44 07:01.30
9 56:55.09 07:03.66
10 1:04:15.20 07:20.11
11 1:11:39.44 07:24.25

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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228 Yannick GONTHIER 12 Tours
1 05:56.72 05:56.72
2 11:46.81 05:50.09
3 17:45.81 05:59.00
4 23:43.85 05:58.04
5 29:50.22 06:06.38
6 35:49.76 05:59.54
7 41:49.11 05:59.36
8 47:56.11 06:07.01
9 53:57.48 06:01.37
10 1:00:08.84 06:11.37
11 1:06:10.53 06:01.69
12 1:11:56.44 05:45.91

GP Cycliste de la Ville de Saint-Louis
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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229 Gilles MOREL 12 Tours
